
  

 
  

 
 
 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

 
Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

 
Al sito web dell’Istituto  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, recante “Norme in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il D.A7753/2018 recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche della Regione Sicilia; 
 
VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to 
Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 
 
VISTO l’avviso esterno prot. n14724 del 29/12/2020 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. N. 5651 del 29/03/2021; 
CONSIDERATO che avverso la stessa non sono stati presentati reclami; 
 

DECRETA 

Art. 1: E’ pubblicata la graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di RSPP di 
cui all’avviso prot. N. 14724 del 29/12/2020 
 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
FRANCO ANTONIO 90 

 
SPECIALE ALESSANDRO 50 

   

 





  

 
  

 
 
 

La graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto  è pubblicata, in data odierna sul sito della 
scuola www.liceoreginamargherita.edu.it.  
Trattandosi di atto definitivo lo stesso potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR 
o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Domenico Di Fatta 

 


		2021-04-23T12:38:00+0200
	DI FATTA DOMENICO




